
1. hét

8.00

9.00

10.00

11.00

15.00

16.00

14.00

EHPSZK= Egészségügyi Humán Páciens Szimulációs Központ:

Pécs, Szepesy utca 1-2.

V2-es terem:

Váradi Antal u. 7/2

7.00

17.00

12.00

13.00

18.00

19.00

PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM EGÉSZSÉGTUDOMÁNYI KAR

Munkarend: nappali

Képzési hely:

Szak:

Szakirány/Specializáció:

Évfolyam:

Pécs

Kiterjesztett hatáskörű ápoló (MSc)

Ápoló

I. évfolyam

Hétfő

08.26.

Kedd

08.27.

Szerda

08.28.

Csütörtök

08.29.

Készítés ideje: 2024.10.04

Galambos AndreaKészítette:2024 / 2025 I. félév

Péntek

08.30.



2. hét Péntek

09.06.

8.00

9.00

18.00

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19.00

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal I. gyakorlat

Dr. Eszeri - Regős Renáta

MS Teams

14.00-15:30

15:40-17.10

Alapozó klinikumi ismeretek 

gyakorlat

Dr. Pham Dániel - 1.csoport

Dr. Márton Zsombor - 2. csoport

PTE ÁOK Anatómia Intézet

Pécs, Szigeti út 12.

08.00 - 9:30

9:40-12.05

Alapozó klinikumi ismeretek 

elmélet

Dr. Toldi Krisztián

MS Teams

8.00-9:30

9:40-12.05

Korszerű ápolói beavatkozások 

elmélet

Mondovits Krisztina

V2

12.15- 13.00

Kötelező tájékoztató

Tanulmányi Iroda

V2

Hétfő

09.02.

Kedd

09.03.

Szerda

09.04.

Csütörtök

09.05.

10.00

16.00

17.00

19.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

7.00



3. hét

14.00-15:30

15:40-17.10

Alapozó klinikumi ismeretek 

gyakorlat

Dr. Bosnyák Inez - 1.csoport

Dr. Márton Zsombor - 2. csoport

PTE ÁOK Anatómia Intézet

Pécs, Szigeti út 12.

14.00-15:30

15:40-17.10

Alapozó klinikumi ismeretek 

gyakorlat

Dr. Bosnyák Inez - 1.csoport

Dr. Márton Zsombor - 2. csoport

PTE ÁOK Anatómia Intézet

Pécs, Szigeti út 12.

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-13.50

Diplomamunkakészítés I 

gyakorlat

Dr. Kívés Zsuzsanna

D7

8.00

11.00

7.00

17.00

18.00

19.00

9.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

10.00

Hétfő

09.09.

Kedd

09.10.

Péntek

09.13.

Csütörtök

09.12.

Szerda

09.11.

8.00-9:30

9:40-12.50

Alapozó klinikumi ismeretek 

elmélet

Dr. Toldi Krisztián

PTE KK Sebészeti Klinika 

Könyvtár

Pécs, Isjúság útja 13.
8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-13:50

14:00-15:30

15:40-17:10

17:20- 19.00

Korszerű ápolói beavatkozások 

I. gyakorlat

Kozmann Krisztina

EHPSZK



4. hét

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19.00

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal I: elmélet

Dr. Eszeri - Regős Renáta

MS Teams

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19.00

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal I: elmélet

Dr. Eszeri - Regős Renáta

MS Teams

Péntek

09.20.

Szerda

09.18.

Csütörtök

09.19.

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

Hétfő

09.16.

Kedd

09.17.

7.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

Szombat

09.21.

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19.00

Alapozó klinikumi ismeretek 

elmélet

Dr. Turcsán Judit

MS Teams



5. hét

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20- 13.45

14.00- 15.30

15.40-17.25

17.35-19.00

Terápiás ismeretek 

(gyógyszertan, prevenciós és 

életmódi kérdések, invazív 

terápiás lehetőségek) 

Bogdán Patrik

MS Teams
14.00-15:30

15:40-17:10

17:20-19.00

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal II. elmélet

Dr. Faluhelyi Nándor

MS Teams

Szombat

09.28.

17.00

18.00

9.00

10.00

11.00

12.00

7.00

8.00

Hétfő

09.23.

Kedd

09.24.

13.00

19.00

14.00

15.00

16.00

Csütörtök

09.26.

Péntek

09.27.

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-13.45

Diplomamunkakészítés I 

elmélet

Dr. Kívés Zsuzsanna

MS Teams

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19.00

Alapozó klinikumi ismeretek 

elmélet

Dr. Turcsán Judit

MS Teams

Szerda

09.25.



6. hét

14.00-15:30

15:40-17:10

17:20-19.00

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal II. elmélet

Dr. Botz Bálint

MS Teams

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-13.45

Terápiás ismeretek 

(gyógyszertan, prevenciós és 

életmódi kérdések, invazív 

terápiás lehetőségek) 

Horváth Éva

MS Teams

Szerda

10.02.

Csütörtök

10.03.

Péntek

10.04.

8.00

Szombat

10.05.

9.00

17.00

Hétfő

09.30.

Kedd

10.01.

7.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

18.00

19.00

14.00-15:30

15:40-17:10

17:20-19.00

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal II. elmélet

Dr. Kupó Péter

MS Teams

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-13.45

Terápiás ismeretek 

(gyógyszertan, prevenciós és 

életmódi kérdések, invazív 

terápiás lehetőségek) 

Bogdán Patrik

MS Teams



7. hét

14.00 - 19.00

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal II. elmélet

Dr. Kovács András

MS Teams

Hétfő

10.07.

Kedd

10.08.

Szerda

10.09.

Csütörtök

10.10.

Péntek

10.11.

7.00

16.00

18.00

19.00

11.00

8.00

9.00

10.00

17.00

12.00

13.00

14.00

15.00

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-13.45

Diplomamunkakészítés I 

elmélet

Dr. Kívés Zsuzsanna

MS Teams

14.00 - 19.00

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal II. gyakorlat

Dr. Kupó Péter

MS Teams

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-13.45

Terápiás ismeretek 

(gyógyszertan, prevenciós és 

életmódi kérdések, invazív 

terápiás lehetőségek) 

Bogdán Patrik

MS Teams

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19.00

Alapozó klinikumi ismeretek 

elmélet

Dr. Turcsán Judit

MS Teams

Szombat 

10.12.



8. hét

14.00-15:30

15:40-17:10

17:20-19.00

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal II. elmélet

Dr. Faluhelyi Nándor

MS Teams

Szerda

10.16.

7.00

Hétfő

10.14.
Kedd

10.15.

9.00

13.00

11.00

12.00

8.00

18.00

19.00

14.00

15.00

16.00

17.00

10.00

08.00-9:30

9:40-12.05

Alapozó klinikumi ismeretek 

elmélet

Dr. Toldi Krisztián

MS Teams

12.15 - 13.45

Szabadon választható - 

közösségi szakirány

Tóth Lívia

MS Teams

Péntek

10.18.

14.00-15:30

15:40-17:10

17:20-19.00

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal II. elmélet

Dr. Kupó Péter

MS Teams

08.00-9:30

9:40-11:10

11:20 12.50

Terápiás ismeretek 

(gyógyszertan, prevenciós és 

életmódi kérdések, invazív 

terápiás lehetőségek) 

Bogdán Patrik

MS Teams
8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19.00

Biofizikai és egészségügyi 

műszaki ismeretek

Dr. Ambrus Zoltán

MS Teams

Szombat

10.19.

Csütörtök

10.17.



9. hét Szerda

10.23.

13.00

Hétfő

10.21.

Kedd

10.22.

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

19.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

Csütörtök

10.24.

Péntek

10.25.

ŐSZI SZÜNET



10. hét

8.00-9:30

9:40-11.10

Korszerű 

ápolói 

beavatkozások 

elmélet

Madarász 

Ildikó

MS Teams

11.20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-18.45

Szabadon 

választható - 

közösségi 

szakirány

Tóth Lívia

MS Teams

8.00 - 9.30

9.40 - 11.10

11.20 - 12.50

13.00 - 14.30

14.40 - 16.10

16.20 - 18.45

Szabadon 

választható 

sürgősségi 

szakirány

Szilber Vilmos

MS Teams

08.00 - 10.15

Diplomamunkakészítés I 

gyakorlat

Dr. Kívés Zsuzsanna

A214

10.25 - 12:20

12:30 - 13.15

Korszerű ápolói beavatkozások I. 

elmélet

Madarász Ildikó

A214

15.00

Kedd

10.29.

11.00

Hétfő

10.28.

13.00

7.00

14.00

8.00

9.00

10.00

12.00

16.00

17.00

18.00

19.00

14.00-15:30

15:40-17:10

17:20-19.00

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal II. gyakorlat

Dr. Kupó Péter

Szívgyógyászati Klinika könyvtár

Pécs, Ifjúság útja 13.

Szerda

10.30.

Péntek

11.01

Csütörtök

10.31.



11. hét

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-12.05

Terápiás ismeretek 

(gyógyszertan, prevenciós és 

életmódi kérdések, invazív 

terápiás lehetőségek) 

Horváth Éva

MS Teams

14.00-15:30

15:40-17:10

17:20-19.00

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal II. elmélet

Dr. Tóth András

MS Teams

12.15 - 13.45

Korszerű ápolói beavatkozások 

elmélet

Madarász Ildikó

MS Teams

Hétfő

11.04.

17.00

15.00

16.00

18.00

19.00

Szerda

11.06.

11.00

10.00

12.00

13.00

14.00

7.00

8.00

9.00

Csütörtök

11.07.

12.10- 13.40

13.50- 15.20

15.30- 17.00

17.10- 18.40

Korszerű ápolói beavatkozások 

I. elmélet

Maondovits Krisztina

MS Teams

08.00-9:30

9:40-12.05

Alapozó klinikumi ismeretek 

elmélet

Dr. Toldi Krisztián

MS Teams

08.00-9:30

9:40-12.05

Alapozó klinikumi ismeretek 

elmélet

Dr. Toldi Krisztián

MS Teams

12.15 - 13.45

Szabadon választható - közösségi 

szakirány

Tóth Lívia

MS Teams

14.00-15:30

15:40-17.10

Alapozó klinikumi ismeretek 

gyakorlat

Dr. Bosnyák Inez - 1.csoport

Dr. Hegedűs Dániel - 2. csoport

PTE ÁOK Anatómia Intézet

Pécs, Szigeti út 12.

Kedd

11.05.

Péntek

11.08.



12. hét

08.00-9:30

9:40-11:10

11:20-13.45

Szabadon 

választható - 

közösségi 

szakirány

Tóth Lívia

MS Teams

08.00-9:30

9:40-11:10

11:20-13.45

Szabadon 

választható - 

sürgősségi 

szakirány

Szilber Vilmos

MS Teams

14.00 - 19.00

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal II. elmélet

Dr. Mohai Gabriella

MS Teams

Szerda

11.13.

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19.00

Akut kórfolyamatok első 

ellátása elmélet

Dr. Eszeri - Regős Renáta

MS Teams

Hétfő

11.11.

Kedd

11.12.

9.00

7.00

8.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

10.00

11.00

Csütörtök

11.14.

Péntek

11.15.

Szombat

11.16

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19.00

Alapozó klinikumi ismeretek 

elmélet

Dr. Turcsán Judit

MS Teams



13. hét

8.00-9:30

9:40 12.05

Szabadon 

választható - 

közösségi 

szakirány

Tóth Lívia

EHPSZK

12.15 - 13.45

Korszerű ápolói 

beavatkozások 

elmélet

Madarász Ildikó

EHPSZK

08.00-9:30

9:40-11:10

11:20-13.45

Szabadon 

választható - 

sürgősségi 

szakirány

Szilber Vilmos

MS Teams

14.00-15:30

15:40-17.10

Alapozó klinikumi ismeretek 

gyakorlat

Dr. Bosnyák Inez - 1.csoport

Dr. Hegedűs Dániel - 2. csoport

PTE ÁOK Anatómia Intézet

Pécs, Szigeti út 12.

11.20-13.45

Szabadon választható - 

közösségi szakirány

Tóth Lívia

EHPSZK

Kedd

11.19.

9.00

7.00

8.00

17.00

18.00

19.00

15.00

16.00

13.00

14.00

10.00

12.00

11.00

Szerda

11.20.

Csütörtök

11.21.

Péntek

11.22.

08.00-9:30

9:40-11.10

Diplomamunkakészítés I 

gyakorlat

Dr. Kívés Zsuzsanna

A117

14.00-15:30

15:40-17:10

17:20-19.00

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal II. gyakorlat

Dr. Kupó Péter

Szívgyógyászati Klinika könyvtár

Pécs, Ifjúság útja 13.

Szombat

11.23.

Hétfő

11.18.

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19.00

Biofizikai és egészségügyi 

műszaki ismeretek

Dr. Ambrus Zoltán

MS Teams



14. hét Kedd

11.26.

Hétfő

11.25

Szerda

11.27.

Csütörtök

11.28.

Péntek

11.29.

18.00

17.00

15.00

16.00

8.00

9.00

19.00

7.00

14.00

10.00

11.00

12.00

13.00

Szombat

11.30.

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19.00

Alapozó klinikumi ismeretek 

elmélet

Dr. Turcsán Judit

MS Teams

14.00-15:30

15:40-17.10

Alapozó klinikumi ismeretek 

gyakorlat

Dr. Bosnyák Inez - 1.csoport

Dr. Márton Zsombor - 2. csoport

PTE ÁOK Anatómia Intézet

Pécs, Szigeti út 12.

15.50-17:20

17:30-19.00

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal II. elmélet

Dr. Faluhelyi Nándor

PTE KK Radiológiai Intézet 

Könyvtár

Pécs, Ifjúság útja 13.

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19.00

Akut kórfolyamatok első 

ellátása gyakorlat

Dr. Eszeri - Regős Renáta

EHPSZK

08.00 -9:30

9:40-11.10

Alapozó klinikumi ismeretek 

elmélet

Dr. Toldi Krisztián

A203



15. hét Hétfő

12.02.

Kedd

12.03.

Szerda

12.04.

Csütörtök

12.05.

Péntek

12.06.

14.00

8.00

9.00

18.00

10.00

11.00

12.00

13.00

7.00

19.00

15.00

16.00

17.00

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-12:50

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal I. gyakorlat

Dr. Eszeri - Regős Renáta

EHPSZK

14.00-15:30

15:40-17.10

Alapozó klinikumi ismeretek 

gyakorlat

Dr. Bosnyák Inez - 1.csoport

Dr. Márton Zsombor - 2. csoport

PTE ÁOK Anatómia Intézet

Pécs, Szigeti út 12.

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19.00

Korszerű ápolói beavatkozások 

I. gyakorlat

Mondovits Krisztina

EHPSZK

8.00-9:30

9:40-11:10

11:20-12:50

13:00-14:30

14:40-16:10

16:20-17:50

18:00-19.00

Klinikai diagnosztika és 

döntéshozatal I. gyakorlat

Dr. Eszeri - Regős Renáta

EHPSZK


